
ZARZĄDZENIE NR 30/98/15
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA

z dnia 9 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka
w placówce opiekuńczo-wychowawczej Młodzieżowej Wspólnocie Mieszkaniowej SOS

w Koszalinie w 2015 roku.

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz.U. z 2013r. poz. 135, poz. 154,  poz. 866, poz. 1650; 2014r. poz. 619, poz. 1188) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej Młodzieżowej Wspólnocie Mieszkaniowej SOS w Koszalinie przy ul. 
Głowackiego 15 w 2014 roku w wysokości 3 772,31 zł (słownie złotych: trzy tysiące siedemset 
siedemdziesiąt dwa 31/100).

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Prezydent Miasta

Piotr Jedliński

Id: 69B0B950-AB53-469C-A003-6FA072EF4CC6. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 196 ust.3 ustawy z dnia 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka
w placówce opiekuńczo-wychowawczej są ustalane przez starostę i ogłaszane w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym, nie później niż do 31 marca danego roku.

Średni miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej stanowi kwota rocznych wydatków przeznaczonych na działalność tej placówki 
wynikająca z utrzymania dzieci z poprzedniego roku kalendarzowego, bez  wydatków 
inwestycyjnych, powiększona o prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogółem, przyjęty w ustawie budżetowej na dany rok kalendarzowy, podzielona 
przez liczbę  miejsc w placówce, ustaloną jako sumę rzeczywistej liczby dzieci w poszczególnych 
miesiącach poprzedniego roku kalendarzowego.

W załączeniu wniosek Dyrektora Młodzieżowej Wspólnoty Mieszkaniowej SOS w Koszalinie dot. 
ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w 2015 roku.

Id: 69B0B950-AB53-469C-A003-6FA072EF4CC6. Przyjęty Strona 1




